

# Product Information



## **FC 100% All Natural\*, Low Sodium Diced Breast Meat 1/2"**

Product Code: 24160 -928      UPC Code: 00023700038531

- 100% All Natural\*, low sodium product with no allergens
- Consistent product with great texture, moisture and holding — all at a better price
- Recipe -**ready diced product is fully cooked with a 1/2" target dice size**
- Versatile use across the menu in a variety of on-trend applications — pasta, soup, chicken salad, entrée salads, burritos, enchiladas



### PREPARATION

Not currently available

### PIECE COUNT

2/5.0000 LB (s) per Case



### MASTER CASE

Gross Weight	10.5448 LB	Width:	7.75 IN
Net Weight	10 LB	Length:	13 IN
Cube:	0.496 FT	Height:	8.5 IN

### PALLET CONFIGURATION

Ti:	18	Hi:	8
-----	----	-----	---

### STORAGE

Shelf Life:	365 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen

### Nutrition Facts

Serving Size: 3 OZ (84g)  
Servings Per Container: About 53

Amount Per Serving  
Calories 120      Calories from Fat 35

	% Daily Value*
<b>Total Fat 4g</b>	<b>6%</b>
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 0.5g	
Monounsaturated Fat 2g	
<b>Cholesterol 50mg</b>	<b>17%</b>
<b>Sodium 115mg</b>	<b>5%</b>
<b>Total Carbohydrate 1g</b>	<b>0%</b>
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
<b>Protein 19g</b>	<b>38%</b>

Vitamin A 0%      Vitamin C 0%  
Calcium 0%      Iron 4%

\* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via [e-mail](#) or call 1-800-248-9766.



### INGREDIENTS

Boneless skinless diced white chicken, water, rice starch, vinegar, seasoning (maltodextrin, yeast extract, chicken stock, salt and flavors).

CONTAINS NO ALLERGENS

[tysonfoodservice.com](http://tysonfoodservice.com)  
1-800-24-TYSON